Estado da Ceará

__ spa.4as S%e I4*fl!a aa 4Ø1 4a c-:

PORTARIA DE DtARXA W. 0521001 de 21 de Maio de 2019

$EC, DE CULTURA E TURI$nO,
no USQ de suas atribul.çôsç legais.

RESOLVE

Designar a servidor abaixo aenaionado para viajar os objetivo de serviço.
concedendo-lho o direito a percepçlo de DIÁRIA (E) de acorda com a Lei
Municipal n 067/2027 devendo a respectiva despesa cortar por conta do
vigente orçamento do fUNDO az nsncrnçÀø aos mmxcfrxos,

11

tdj&7o Ntr
3676 -ERANCISCO OXXMAR teAftTrNS DE SOOU

t:4. da st..ra; 	CW&st14ãdt 	Vr.Unitatio
r 	 2,0 	200,00

Desi

Período
SOHRAL (CX) 	 28/05/2019

926.976. S73-72

200,00

flna2 idade
PARTICIPAR DE REUNIÃO SOBRE O PROflTO SONORA SRASXZ COM * ERA,
MARIA DO SOCORRO SUCUPIRA SUPERVISORA DE CUnURA DE SOBRAI., A
REALIZAR- E NO MA 29 DE MAZO DE 2029, 240 SEca/UNIDADE SociaL,
LOCALIZADO A RUA JOÃO BÃRSOSA, N°  902, CEN?R0, NA REFERIDA CIDADE.

Jj24ck.a,L adt Á
Gestor

RECIBO

Recebi da(*) $EC. DE CULTURA E nmXSUO, a quantia de R$
200,00 ( CZW REAIS), Conforme portaria n 0527001 de 27/05/2019.

P9C4 CONFORME COIiPROWNJE CO
oenetiçi4ro